CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XIN PHÉP
Kính gửi: - BGH trường ........................................................................................................
- Tổ trưởng bộ môn ..............................................................................................
Tên tôi là: ..............................................................................................................................
Chức   vụ: .................................................................................................................................
Giáo viên dạy môn: ...............................................................................................................
Xin phép nghỉ dạy từ ngày:................................ đến ngày ...................................................
Lý  do: .....................................................................................................................................
Kính đề nghị Tổ trưởng bố trí theo lịch chuyên môn sau:

	TKB những ngày nghỉ
Thứ…..ngày……tháng….năm 20…
T1: Lớp…….. Bài…………………………
T2: Lớp…….. Bài…………………………
T3: Lớp…….. Bài…………………………
T4: Lớp…….. Bài…………………………
T5: Lớp…….. Bài…………………………
Thứ…..ngày……tháng	năm 20…
T1: Lớp…….. Bài…………………………
T2: Lớp…….. Bài…………………………
T3: Lớp…….. Bài…………………………
T4: Lớp…….. Bài…………………………
T5: Lớp…….. Bài…………………………
	Người dạy thay Thứ…..ngày……tháng….năm 20… 1…………………………………………
2. …………………………………..……
3…………………………………………
4…………………………………………
5………………………………………… Thứ….. ngày……tháng….năm 20… 1…………………………………………
2. …………………………………..……
3…………………………………………
4…………………………………………
5…………………………………………

Tôi xin chân thành cảm ơn!
………………………. Ngày ...... tháng ….. năm 20......

	HIỆU TRƯỞNG
	TỔ TRƯỞNG
	NGƯỜI LÀM ĐƠN